СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
РС- 19/4

[bookmark: _GoBack]07.02.2022                                                                                                № 60

О назначении временно исполняющего полномочия главы муниципального образования Пономаревский сельсовет
В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования Пономаревский сельсовет Плотникова М.С. в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 30 Устава муниципального образования Пономаревский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить временно исполняющим обязанности главы муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области депутата Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Толкачева Александра Алексеевича с 12.02.2022 до избрания главы муниципального образования в установленном порядке.
2. За исполнение обязанностей главы муниципального образования Пономаревский сельсовет установить заработную плату на основании решения Совета депутатов о денежном содержании главы сельсовета № 12 от 16.11.2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                               А.А. Проскуряков

Разослано: в дело, прокуратуру